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Selvityksen mukaan ratikkasilta parantaa Yliskylän alueen työmatkojen kokonaissaavutettavuut-
ta 15 % (kaikki kulkutavat huomioiden) verrattuna tilanteeseen jossa ratikkasiltaa ei ole. Hertto-
niemen tunneli parantaisi Yliskylän alueen työmatkojen kokonaissaavutettavuutta 5 %. 
 

 
 
Selvityksen mukaan Laajasalosta Herttoniemeen saapuva henkilöautoliikenne tuplaantuu vuo-
teen 2050 mennessä. Ruuhkien aiheuttamat viivytykset kasvavat nykyisestä noin minuutista 4-5 
minuuttiin (aamuruuhka) ilman merkittäviä kehittämishankkeita. Tämä on ongelma sekä Laaja-
salon nykyiselle, että tulevalla väestölle. Siihen on tarpeen löytää kustannustehokas ratkaisu, 
Herttoniemen tunneli ei ole sellainen.  
 
"Kruunusillat autoliikenteelle" -hanke lisäisi henkilöautoliikenteen kokonaismäärää, mikä on vas-
toin Helsingin liikenteen kehittämisohjelman tavoitteita. Lisäksi se aiheuttaisi ongelmia Helsingin 
niemen liikenteen sujuvuudelle. Nämä ovat näkökohtia, jotka puhuvat hanketta vastaan. 
 
Kaupunkisuunnitteluvirasto on tiedostanut Laajasalon liikenteen tulevat ongelmat ja etsii niihin 
aktiivisesti suunnittelun keinoin ratkaisua, tai ainakin helpotusta. 
 

 
 
Suurimmat hyödyt sillasta kohdistuvat joukkoliikenteelle. Myös kävely- ja polkupyöräliikenne 
hyötyvät lyhyemmästä reitistä Helsingin niemelle. Niille koituva hyöty on kuitenkin selvästi pie-
nempi vähäisemmän käyttäjämäärän vuoksi, erityisesti talvisaikaan. Helsingin kaupungilla on 
hyvin pitkä kokemus raitioliikenteen operoinnista myös talviaikana. 



 

 
 
Herttoniemen ja Laajasalon liikennettä on suunniteltu jo pitkään yhdessä alueen maankäytön 
kanssa. Kyseessä oleva selvitys on kuitenkin ensimmäinen, jossa on laskettu Herttoniemen 
tunnelihankkeen yhteiskuntataloudelliset hyödyt suhteessa kustannuksiin. Hankkeen alhainen 
kannattavuus tuli yllätyksenä myös asiaa valmistelleille suunnittelijoille. Tämän vuoksi vaihtoeh-
toiset suunnitelmat ovat tarpeen. Sekä kyseessä olevassa selvityksessä saadut tulokset, että 
YVA-selvityksen tulokset otetaan huomioon kehittämissuunnitelman teossa. 
 
 

 
 
 
Helsingin tavoitteena on, että entistä suurempi osa kaupunkilaisista pystyy käyttämään joukko-
liikennettä, kävelyä ja pyöräilyä päivittäisessä liikkumisessa. Myös Laajasalon henkilöautoliiken-
teen sujuvoittamiseksi on tehtävä toimenpiteitä. Ratikkasilta on myös pelastusajoneuvojen käy-
tettävissä. 
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